Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO ADITIVO CONTRATO Nº 007/2015/MTPREV

PARTES Mato Grosso Previdência - MTPREV e VB Serviços Automotivos - EIRELLI- - ME.

OBJETO O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa jurídica especializada Serviços de Locação
de Veículos, categorias sedan ( sem motorista e sem combustível) com quilometragem livre, para atividades
administrativas.

VIGÊNCIA CONTRATUAL O prazo deste Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura, podendo,
persistindo a necessidade, desde que verificado as hipótese previstas no art. 57, inciso II, nos termos da Lei nº 8.666/93,
até o limite de 60 (sessenta) meses.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL A autorização para aquisição o objeto de que trata o processo nº643365/2015, é oriundo do
Pregão Eletrônico nº 019/2015, Ata de registro de Preços nº040/2015, adesão carona, Termo de Referência Nº012/2015.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos pagamento dos serviços do referido objeto será o da seguinte dotação
orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTARIA PROJETO/ ATIVIDADE FONTE NATUREZA DE DESPESA PROGRAMA VALOR

11.602- FUNPREV 1650 250 39.9039 036 R$
17.759,40

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$17.759,40 (dezessete mil setecentos e cinqüenta e nove reais e quarenta centavos).

Cuiabá, 22 de Dezembro de 2016.

ASSINAM: Ronaldo Rosa Taveira - Diretor Presidente Mato Grosso Previdência - MTPREV - CONTRATANTE e a Empresa
VB Serviços Automotivos - EIRELLI - ME - Representante Legal - CONTRATADA.

Cuiabá, 22 de Dezembro de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1838bf4a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:59:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial